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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
15238-33-33-
001-2016-
00005-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

DEFENSORIA DEL
PUEBLO

ELSA MARLEN
MANRIQUE PULGAR Ejecutivo 30/11/2023 Auto pone en

conocimiento

DGR . Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

2
15238-33-33-
002-2019-
00090-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

MARIA ALCIRA DIAZ
OTALORA

MUNICIPIO DE DUITAMA
SECRETARIA DE
EDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto
aprueba
liquidación

DCHAprueba liquidación .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

3
15238-33-33-
002-2020-
00015-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

CONSORCIO VIAL
CERINZA

MUNICIPIO DE
CERINZA, ELKIN
FERNANDO CELY
CRISTANCHO

ACCION
CONTRACTUAL 30/11/2023 Auto ordena

oficiar

CGS1. Por secretaría
OFICIAR a la Escuela
Superior de Administración
Pública ESAP . Documento
firmado electrónicamente
por:Adriana Marcela Diaz
Martinez fecha firma:Nov 30
2023 4:08PM...

 Juzgado Segundo Administrativo Oral de Duitama
ESTADO No. 75 DE FECHA: 01/12/2023
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4
15238-33-33-
002-2021-
00067-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

LAUREANO
HERNANDEZ
TARAZONA

DEPARTAMENTO DE
BOYACA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023 Auto Corre
traslado

CGS1. INCORPORAR al
expediente la documental a
que se ha hecho alusión en la
parte considerativa de esta
providencia y que obra en los
índices 54 y 57 del sistema
SAMAI y de la misma
CORRER traslado a...

5
15238-33-33-
002-2021-
00105-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

YESID FIGUEROA
GARCÌA

DEPARTAMENTO DE
BOYACA

ACCIONES
POPULARES 30/11/2023 Auto requiere

DCHRequiere previa sanción.
. Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

6
15238-33-33-
002-2021-
00122-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

SHAFFIA ANDREA
RUBIANO LOPEZ,
ROCIO YANETH CELY,
ROSA EVELIA
GUERRERO
SANABRIA

MUNICIPIO DE DUITAMA
-SECRETARIA DE
EDUCACIÓN, LA
NACION MINISTERIO DE
EDUCACION -FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023 Auto pone en
conocimiento

DGR . Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

7
15238-33-33-
002-2022-
00019-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

LUZ ELIANA ARIAS
DEPARTAMENTO DDE
BOYACA, NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

JGMAUTO ACEPTA
DESISTIMIENTO
PRETENSIONES DE LA
DEMANDA Y ORDENA
ARCHIVO DEL PROCESO. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...
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8
15238-33-33-
002-2022-
00023-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

NOHEMI HERNANDEZ
BERNAL

DEPARTAMENTO DDE
BOYACA, NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

DCHAcepta Desistimiento. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

9
15238-33-33-
002-2022-
00035-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

CLARA INES VELA
PULIDO

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

DCHAcepta Desistimiento. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

10
15238-33-33-
002-2022-
00036-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

ROSARIO BUITRADO
TEGRIA

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

DCHAcepta Desistimiento. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

11
15238-33-33-
002-2022-
00041-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

ANA VIRGINIA
CABREJO PALENCIA

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

JGMAUTO ACEPTA
DESISTIMIENTO
PRETENSIONES DE LA
DEMANDA Y ORDENA
ARCHIVO DEL PROCESO. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...
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12
15238-33-33-
002-2022-
00043-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

MARY RUTH GOMEZ
ZAMBRANO

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

DCHAcepta Desistimiento. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

13
15238-33-33-
002-2022-
00046-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

MARTHA INES
ANGARITA VEGA

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

DCHAcepta Desistimiento. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

14
15238-33-33-
002-2022-
00047-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

AZUCENA DEL
CARMEN BELLO
SEPULVEDA

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

DCHAcepta desistimiento. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

15
15238-33-33-
002-2022-
00049-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

FLOR MARINA NOY
MARTINEZ

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

DCHAcepta Desistimiento. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...
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16
15238-33-33-
002-2022-
00051-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

GLORIA ESPERANZA
FERNANDEZ

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto
resuelve
retiro
demanda

DCHAcepta retiro .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

17
15238-33-33-
002-2022-
00064-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

ELIZABETH OCHOA
ACEVEDO

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION -FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

DCHAcepta Desistimiento. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

18
15238-33-33-
002-2022-
00069-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

ELSA DE LOS
ANGELES GONZALEZ
LOPEZ

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION -FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

JGMAUTO ACEPTA
DESISTIMIENTO
PRETENSIONES DE LA
DEMANDA Y ORDENA
ARCHIVO DEL PROCESO. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

19
15238-33-33-
002-2022-
00070-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

DORIS ASTRID
RAMIREZ GUARIN

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION -FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

DCHAcepta Desistimiento. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...
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20
15238-33-33-
002-2022-
00074-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

GLORIA AZUCENA
HERNANDEZ
VELASCO

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION -FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

JGMAUTO ACEPTA
DESISTIMIENTO
PRETENSIONES DE LA
DEMANDA Y ORDENA
ARCHIVO DEL PROCESO. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

21
15238-33-33-
002-2022-
00075-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

MARIA NOHEMI
TORRES TORRES

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION -FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

DCHAcepta Desistimiento. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

22
15238-33-33-
002-2022-
00076-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

SAIDE ESPERANZA
SALAZAR ESTUPÍÑAN

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION -FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

DCHAcepta Desistimiento. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

23
15238-33-33-
002-2022-
00081-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

LUZ OMAIRA
SEPULVEDA
TARAZONA

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION -FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

JGMAUTO ACEPTA
DESISTIMIENTO
PRETENSIONES DE LA
DEMANDA Y ORDENA
ARCHIVO DEL PROCESO. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...
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24
15238-33-33-
002-2022-
00084-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

JENITH ROCIO
ALMANZA ANGEL

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION -FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

JGMAUTO ACEPTA
DESISTIMIENTO
PRETENSIONES DE LA
DEMANDA Y ORDENA
ARCHIVO DEL PROCESO. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

25
15238-33-33-
002-2022-
00086-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

ELBA SUAREZ ARDILA
DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION -FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

DCHAcepta Desistimiento. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

26
15238-33-33-
002-2022-
00095-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

DORIS LEONOR
LIZARAZO GELVES

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION -FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

JGMAUTO ACEPTA
DESISTIMIENTO
PRETENSIONES DE LA
DEMANDA Y ORDENA
ARCHIVO DEL PROCESO. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...
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15238-33-33-
002-2022-
00096-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

BLANCA LEONOR
APONTE LIZARAZO

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION -FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

JGMAUTO ACEPTA
DESISTIMIENTO
PRETENSIONES DE LA
DEMANDA Y ORDENA
ARCHIVO DEL PROCESO. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...
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28
15238-33-33-
002-2022-
00112-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

EDILMA MIREYA
SAENZ VERGARA

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION -FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

JGMAUTO ACEPTA
DESISTIMIENTO
PRETENSIONES DE LA
DEMANDA Y ORDENA
ARCHIVO DEL PROCESO. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

29
15238-33-33-
002-2022-
00122-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

LUZ EMILIANA GARCIA
ARAQUE

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION -FOMAG,
FUDUCIARIA LA
PREVISORA S.A

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

JGMAUTO ACEPTA
DESISTIMIENTO
PRETENSIONES DE LA
DEMANDA Y ORDENA
ARCHIVO DEL PROCESO. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...
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15238-33-33-
002-2022-
00168-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

YESMY YOLANDA
BARINAS

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , NACIÓN-
MINEDUCACIÓN-
FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

JGMAUTO ACEPTA
DESISTIMIENTO
PRETENSIONES DE LA
DEMANDA Y ORDENA
ARCHIVO DEL PROCESO. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

31
15238-33-33-
002-2022-
00270-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

ROBERTINA RINCON
DE ACONCHA

MUNICIPIO DE SOATA ,
EDWIN ALBERTO
FIGUEROA PARRA

ACCIONES
POPULARES 30/11/2023

Auto ordena
correr
traslado

DGRy requiere . Documento
firmado electrónicamente
por:Adriana Marcela Diaz
Martinez fecha firma:Nov 30
2023 4:08PM...
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30/11/23, 16:50

9/12

32
15238-33-33-
002-2022-
00297-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIO

MARIA CRISTINA ROJAS
DE CARVAJAL Accion de Lesividad 30/11/2023 Auto Corre

traslado

CGS1 . FIJAR el litigio en los
siguientes términos: 2
INCORPORAR al proceso de
la referencia los documentos
allegados con el libelo
demandatorio, conforme las
precisiones antes
mencionadas. . Doc...

33
15238-33-33-
002-2022-
00311-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

HENRY ALFONSO
GOMEZ SANTOS U. G. P. P. Ejecutivo 30/11/2023

Auto ordena
enviar
proceso

JGM AUTO ORDENA ENVÍO
EXPEDIENTE CONTADOR
JUZGADOS
ADMINISTRATIVOS. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

34
15238-33-33-
002-2023-
00021-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

NIDIA CONSTANZA
PEREZ MACHUCA

DEPARTAMENTO DE
BOYACÁ , LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION -FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto termina
proceso por
Desistimiento

JGMAUTO ACEPTA
DESISTIMIENTO
PRETENSIONES DE LA
DEMANDA Y ORDENA
ARCHIVO DEL PROCESO. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

35
15238-33-33-
002-2023-
00039-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

AURA EDILMA DEL
CIELO TAMAYO
SUAREZ

LA NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023
Auto
resuelve
corrección
providencia

CGS1. CORREGIR el
numeral 1 del auto del 21 de
septiembre de 2023, el cual
quedara así: . Documento
firmado electrónicamente
por:Adriana Marcela Diaz
Martinez fecha firma:Nov 30
2023 4:08PM...
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30/11/23, 16:50

10/12

36
15238-33-33-
002-2023-
00058-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

MYRIAM DEL CARMEN
BONILLA ESTUPIÑAN

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCALES -UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023 Auto admite
demanda

DCHAdmite demanda. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:36PM...

37
15238-33-33-
002-2023-
00083-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

YESID FIGUEROA
GARCÌA

MUNICIPIO DE PAIPA,
MINISTERIO DE
TRANSPORTE, AGENCIA
NACIONAL DE
INFRAESTRUCTUURA ,
SUPERINTENDENCIA
DE TRANSPORTE

ACCIONES
POPULARES 30/11/2023

Auto dedice
recurso
Reposición

CGS1. NO REPONER el auto
de 24 de agosto de 2023 que
ordenó una vinculación, por
las razones expuestas en la
parte motiva de esta
providencia. 2. En firme esta
providencia, REANUDAR los
términos conce...

38
15238-33-33-
002-2023-
00155-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

FABIO LEONARDO
SERRANO NOVOA

PORCURADURÍA
GENERAL DE LA
NACIÓN

CONCILIACION
PREJUDICIAL 30/11/2023

Auto
aprueba
conciliación

CGSPRIMERO. APROBAR el
acuerdo conciliatorio
realizado entre el señor
FABIO LEONARDO
SERRANO NOVOA y la
PROCURADURÍA GENERAL
DE LA NACIÓN, a través de
apoderados, en audiencia
llevada a cabo el 6 de ...

39
15238-33-33-
002-2023-
00170-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

MYRIAM JOYA
VALDERRAMA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023 Auto admite
demanda

DGR . Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...
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30/11/23, 16:50

11/12

40
15238-33-33-
002-2023-
00176-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

LILIANA YANETH
AVELLA ARIAS

MINISTERIO DE
EDUCACIÓN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023 Auto ordena
oficiar

JGMAUTO OFICIA PREVIO
ESTUDIO DE
ADMISIBILIDAD. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

41
15238-33-33-
002-2023-
00184-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

EMPRESA
DEPARTAMENTAL DE
SERVICIOS PÚBLICOS
DE BOYACÁ SA ESP -
ESPB

CONSORCIO SAN
MIGUEL

ACCION
CONTRACTUAL 30/11/2023 Auto requiere

DGR . Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

42
15238-33-33-
002-2023-
00186-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

MARÌA ELENA NIETO
DE CERON

NACIÓN - MINISTERIO
DE DEFENSA - POLICÍA
NACIONAL , MUNICIPIO
DE DUITAMA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

30/11/2023 Auto requiere
DGR . Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

43
15238-33-33-
002-2023-
00191-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

EDWIN FREDY SILVA
MANRIQUE

NACIÓN - MIN
EDUCACIÓN - FNPSM

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

30/11/2023 Auto ordena
oficiar

JGMAUTO OFICIA PREVIO
ESTUDIO DE
ADMISIBILIDAD. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...
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JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

JUAN DAVID DURAN
TORRES

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION -
FNPSM, MUNICIPIO DE
DUITAMA

CONCILIACION
PREJUDICIAL 30/11/2023 Auto ordena

oficiar

JGMAUTO AVOCA
CONOCIMIENTO Y
DISPONE INFORMA
CONTRALORÍA. .
Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...
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003-2018-
00508-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

DANIEL BECERRA
CAMARGO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL DE LA
PROTECCION SOCIAL -
UGPP

Ejecutivo 30/11/2023 Auto requiere

DCHRequiere . Documento
firmado electrónicamente
por:Adriana Marcela Diaz
Martinez fecha firma:Nov 30
2023 4:08PM...

46
15238-33-33-
752-2014-
00392-00

JUZGADO 002
ADMINISTRATIVO
ORAL DE DUITAMA

ANA CONCEPCION
CHAPARRO DE
GONZALEZ Y OTROS

UGPP Ejecutivo 30/11/2023
Auto
modifica
liquidación

DGRy ordena pago de
dineros . Documento firmado
electrónicamente por:Adriana
Marcela Diaz Martinez fecha
firma:Nov 30 2023 4:08PM...

SE FIJA EL PRESENTE EN LA PÁGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL EL 1 DE DICIEMBRE DE 2023
LADY JIMENA ESTUPIÑAN DELGADO - SECRETARIA
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